寿命：300万次
消耗功率：0.35W
水锤：降低20%
（2通）
33通逆加压规格标准化
（根据本公司寿命试验条件）
（24V DC、V116的场合）
（带指示灯及过电压保护回路:0.58W）

12
目 录
2通型 型号表示方法   P.3
3通型 型号表示方法   P.5
流量特性   P.6
阀规格   P.6
结构图   P.7
先导电磁阀 单体   P.8
可更换零部件   P.9
外形尺寸图：2通   P.10
外形尺寸图：3通   P.13
可选项   P.17
订制规格   P.18
产品单独注意事项   P.19
工件
供给主轴钻头
用途示例
使用示例
低压管路 低压确认
中、高压管路
高压确认
高压冷却液用阀 SGH 系列
or
ISE7□G
SGC
ISE7□G LFE
SGH
2
冷却液用阀
SGH 系列
2通型 型号表示方法
SGH外部先导式
电磁型 1 A G 1 T Z10
1 2 3 4 5 6 7 8 9 !1 !2!0
1
SGHA气控型 1 A G 101
2
2
注）PE通口上已内置过滤器。
9 导线引出方式
!0  指示灯及过电压保护回路
注） 与导线引出方法的组合,请参见P.4
的表1。
无记号 无
S 带过电压
保护回路（无极性）
Z 带指示灯及过电压
保护回路
8 额定电压
1 AC100V（50/60Hz）
2 AC200V 50/60Hz
3 AC110V［AC115V］ 50/60Hz
4 AC220V［AC230V］ 50/60Hz
5 DC24V
6 DC12V
注） 长期连续通电使用的场合，
请参见P.19。
7 搭载先导阀
Y V116 7MPa适用
H VO307 10/14MPa适用
4 压力范围
70 压力范围0~7MPa
100※ 压力范围0~10MPa
140※ 压力范围0~14MPa
※ 只能选择SGH（A）100系列。
3 密封材质
A NBR
B FKM
5 螺纹种类
无记号 Rc
G G（ISO1179-1）
N NPT
T NPTF
6 接管口径
10 3/8 SGH100
15 1/2 SGH200
20 3/4 SGH300
25 1 SGH400
2 阀形式
1 N.C.
2※ N.O.
※ 只能选择压力范围“70”。
1 系列
1 SGH100
2 SGH200
3 SGH300
4 SGH400
7MPa用（V116时）
T：导管接线座式

B1
3
2通型 型号表示方法
可选项 （详见P.17）
V100 200
M12插头用电缆
1 4
规格 电缆长度（L）
!2托架
!1 手动按钮
表1 导线引出方式：指示灯及过电压保护回路
※选择5针规格的场合，
　只能选择DC规格。
先导阀 额定电压
导线
引出方式
无指示灯及过电压保护回路 带过电压保护回路 带指示灯及过电压保护回路
无记号 S Z
V116
AC
T
— ● ●D
W
DO ●注） — —
DC
T
● ● ●D
W, V
DO ● — —
VO307
AC
D
● — ●W
DO
DC
D
● — ●W, V
DO
注）AC规格（V116）的DIN型插座式选定无插头（DO）的场合，必须使用带过电压保护回路的DIN插头。
7MPa（先导阀：V116） 10、14MPa（先导阀：VO307）
无记号：非锁定
推压式
D：压下回转锁定式
螺丝刀操作型
无记号：非锁定
推压式
7MPa（先导阀：V116） 10、14MPa（先导阀：VO307）
无记号：无托架 B1：托架左侧安装 B2：托架右侧安装 无记号：无托架 B1：托架左侧安装 B2：托架右侧安装
4 1000[mm]
8 3000[mm]
9 5000[mm]
4针规格 1 DC规格
2 AC规格
5针规格 3 DC规格
规格／内容（详见P.18）
插头引出方向的选择
Order
Made
订制规格
左
IN
右 左
IN
右
左
IN
右 左
IN
右
冷却液用阀 SGH 系列
4
SGH 系列
3通型 型号表示方法
可选项 （详见P.17）
V100 200
M12插头电缆
1 4
规格 电缆长度（L）
注1）与指示灯及过电压保护回路的组合请参见下表1。
注2）不附带电缆。单独订购请参见可选项（P.17）。
注3）仅DC规格。
9 导线引出方式
!2托架!1 手动按钮
SGH外部先导式
电磁型 1 YA G 1 T Z B110
1 2 3 4 5 6 7 8 9 !0 !1 !2
0 30
SGHA气控型 1 A G B1100
3
3 30
注）PE通口上已内置过滤器。
表1 导线引出方式：指示灯及过电压保护回路
注）AC规格的DIN型插座式选择无插头（DO）时，请务必使用带过电压保护回路的DIN插头。 ※选择5针规格的场合，
　只能选择DC规格。
无记号：无托架 B1：托架左侧安装 B2：托架右侧安装
4针规格 1 DC规格
2 AC规格
5针规格 3 DC规格
!0  指示灯及过电压保护回路
注）与导线引出方法的组合请参见下表1。
※不对应DOS、DOZ。
※AC的场合，无记号仅针对DO。
无记号 无
S 带过电压
保护回路（无极性）
Z 带指示灯；过电压
保护回路（无极性）
T：导管接线座式 D：DIN型插座式
（端子间距：11mm）
DO：DIN型插座式注1）
无插头
W：M12插头（4针规格）注2）
V：M12插头（5针规格）注3）
额定电压
导线
引出方式
无指示灯及过电压
保护回路
带过电压
带保护回路
带指示灯及过电压
保护回路
无记号 S Z
AC
T
— ● ●D
W
DO ●注） — —
DC
T
● ● ●D
W, V
DO ● — —
无记号：非锁定
推压式
D：压下回转锁定式
螺丝刀操作型
4 1000[mm]
8 3000[mm]
9 5000[mm]
8额定电压
1 AC100V（50/60Hz）
2 AC200V 50/60Hz

※ AC115V、AC230V的场合，允许电压变动为额定电压的
-15%~＋5%。
型号表示方法
型号表示方法
先导电磁阀 单体
3 指示灯及过电压保护回路
注） 与导线引出方法的组合请参见P.4、5的表1。
※不对应DOS、DOZ。
※AC的场合，无记号仅针对DO。
无记号 无
S 带过电压保护回路（无极性）
Z 带指示灯及过电压保护回路（无极性）
2 导线引出方式
注）仅DC规格。
T 导管接线座式
D DIN型插座式（带插头）
DO DIN型插座式（无插头）
W M12插头（4针规格）
V M12插头（5针规格）注）
1 AC100V（50/60Hz）
2 AC200V 50/60Hz
3 AC110V ［AC115V］50/60Hz
4 AC220V ［AC230V］50/60Hz
5 DC24V
6 DC12V
型号 V116-□□□-1
导线引出方式 导管接线座式、DIN型插座式、M12插头
线圈
额定电压
DC 12V、24V
AC（50/60Hz） 100V、110V、200V、220V
允许电压变动 额定电压的±10%※
消耗功率 DC 0.35W（带指示灯：0.58W）
视在功率 AC
100V 0.78VA（带指示灯：0.87VA）
110V［115V］ 0.86VA（带指示灯：0.97VA）［0.94VA（带指示灯：1.07VA）］
200V 1.15VA（带指示灯：1.30VA）
220V［230V］ 1.27VA（带指示灯：1.46VA）［1.39VA（带指示灯：1.60VA）］
过电压保护回路 ZNR（可变电阻）
指示灯 LED（DIN型插座式、M12插头的AC为氖灯）
防护等级 IEC60529规格IP65、JISC0920
VO307
VO307
VO307
X408
1
1
1
D
D
DO
X409 Q
Q
Q